
お客様の記念日やお慶びの日がさらに感動的な思い出になるように、最大限のお手伝いをさせていただきます。

「よく生きる」を考える場所、ベネッセハウスで、人生の区切りの日をより一層特別にしませんか。

　＊必ず事前にお申し込みください。期限を過ぎている場合、お手配が叶わないこともございます。

　＊お申し込み時に、ご用意するタイミングや場所、ご精算方法など、詳細をお伺いいたします。

　＊ご希望に応じて、カードやプレートにメッセージを書き添えることも可能です。

　＊6月1日～11月30日は、ケーキやフルーツの客室内へのご用意は承っておりません。

　＊12月23日～25日、12月31日、1月1日～3日はケーキのご用意は承っておりません。

　＊仕入れ状況などにより、ご希望に添えない場合がございます。

　＊他、記載内容以外もご相談に応じます。お気軽にお問い合せください。

フラワー

定番の花束の他、持ち運びができるアレンジメントや
長く楽しめるプリザーブドなど、シチュエーションや
お好みにあわせて、最適なご手配をいたします。

7日前までにお申し込みください。

花束：￥4,500～
アレンジメント：￥4,500～

プリザーブド：￥5,000～

ベネッセハウス　予約窓口 

電話：087-892-3223（9:00～18:00）

フルーツ

彩り豊かなフルーツの盛り合わせを客室にてお楽しみ
いただけます。ドリンクやフラワーなどと組み合わせた
ご手配もおすすめです。

7日前までにお申し込みください。

￥2,750～

ドリンク

シャンパンやスパークリングの日本酒など、ソムリエや
唎酒師のおすすめを取り揃えております。お酒が苦手な
お客様には、ノンアルコ―ルドリンクも数種ございます。

7日前までにお申し込みください。

ご相談に応じて.
ご提案いたします

ケーキ

パティシエが心を込めて、１つずつ丁寧に仕上げます。
季節のフルーツを贅沢にあしらった生クリーム系か
チョコレート系のご用意です。

5日前までにお申し込みください。

2名向け：￥3,520
3～4名向け：￥4,730
5～6名向け：￥6,050

大切な方へ、アニバーサリーのおもてなし

内容 価格（参考）


